

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

Slotsgård ApS

Uhre Byvej 16
7330 Brande

CVR nr. 17519581

(23. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. november 2017

Dirigent

Jens Laursen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slotsgård ApS
Uhre Byvej 16
7330 Brande

CVR-nr.: 17519581
Stiftelsesdato: 1. januar 1994
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jens Laursen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kro/hotel samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 393.887.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	651.303	506.046
1. Personaleomkostninger	-82.010	-127.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.039	-11.748
Andre driftsomkostninger	-32.523	-24.223
Resultat før finansielle poster	522.731	342.801
Andre finansielle indtægter	1.387	4.421
Andre finansielle omkostninger	-130.231	-135.622
Ordinært resultat før skat	393.887	211.600
Skat af årets resultat	102.631	0
ÅRETS RESULTAT	496.518	211.600
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	496.518	211.600
Disponeret i alt	496.518	211.600

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	2.846.106	2.846.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.584	29.623
Materielle anlægsaktiver i alt	2.861.690	2.875.730
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.747	30.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.747	30.452
Anlægsaktiver i alt	2.872.437	2.906.182
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	45.000
Varebeholdninger i alt	25.000	45.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.204	3.725
Udskudt skatteaktiv	142.631	40.000
Andre tilgodehavender	0	1.255
Tilgodehavender i alt	159.835	44.980
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	369.837	41.438
Likvide beholdninger i alt	369.837	41.438
Omsætningsaktiver i alt	554.672	131.418
AKTIVER I ALT	3.427.109	3.037.600

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	101.022	101.022
Overført overskud	1.390.113	893.596
Egenkapital i alt	<u>1.491.135</u>	<u>994.618</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.582.151	1.742.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.151</u>	<u>1.742.151</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	160.000	153.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.517	1.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	96.558	74.607
Anden gæld	90.748	71.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.823</u>	<u>300.831</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.935.974</u>	 <u>2.042.982</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.427.109</u>	 <u>3.037.600</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

	2016/17	2015/16
Lønninger	78.947	123.871
Andre omkostninger til social sikring	2.309	2.804
Andre personaleomkostninger	754	599
	82.010	127.274

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	101.022	893.595	994.617
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	496.518	496.518
Bogført værdi, ultimo	101.022	1.390.113	1.491.135

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden 2014.

	2016/17	2015/16
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	865.000	1.056.362

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.582.151, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 2.326.911.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.